№K-23-012

2024 年 3 月吉日

販売店様 各位

環境ソリューション BU 営業サービスグループ

〒135-0061 東京都江東区豊洲三丁目 1 番 1 号

豊洲 IHI ビル 21 階

℡03-5859-5012

オゾンエアクリアシリーズ フィルタキット値上げのお願い

平素より弊社商品の格別なるご愛顧を頂き心よりお礼申し上げます。

この度、オゾンエアクリアシリーズの定期交換部品とさせて頂いておりますフィルタ―

キット原材料のコストアップにより、誠に恐縮ではございますが価格変更をさせていただ

くこととなりました。

ここまで弊社内努力にて価格を維持できるよう尽力して参りましたが、商品品質の維持

の為、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．値上げ商品

 ﾒｰｶｰ希望小売価格

オゾンエアクリアシリーズ 改定前価格 改定価格

eZ-100 用 プレフィルター 750 1,000

eZ-100 用 定期交換フィルタキット 44,300 48,000

eZ-2000 用 定期交換フィルタキット 54,300 60,000

eZ-3000 用 定期交換フィルタキット 54,300 60,000

※各社様への販売価格は別途お問い合わせください。

      ※IHI Market 会員様は、5/1 からサイト上で価格が変更となります。

２．価格改定日 2024 年 5 月 1 日以降のご注文分から変更となります。

３．値上げ理由

HEPA フィルタ及びオゾン分解触媒の触媒材の原材料コストアップの為。

ただし、オゾンエアクリア本商品の価格は改定ございません。

今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。